

# **BLUE ROOM ApS**

Langdalsvej 46  
8220 Brabrand

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/10/2018**

**Frederik Sparvath Frederiksen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BLUE ROOM ApS  
Langdalsvej 46  
8220 Brabrand

CVR-nr: 32785107  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse** Middelfart Sparekasse  
Havnegade 21  
5500 Middelfart

**Revisor** COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## **Aktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er fotografisk virksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Den økonomiske stilling**

Bruttofortjenesten for Blue Room ApS udgør kr. 23.731, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 22.337.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 382.034 .

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2018 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## **Hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## **Forventninger til fremtiden**

Selskabets direktion forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets drifts- og likviditetsforhold.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>23.731</b>	<b>1.622.418</b>
Personaleomkostninger .....	1	3.000	-1.572.486
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	15.934	-88.104
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>42.665</b>	<b>-38.172</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-14.062	-22.224
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>28.603</b>	<b>-60.396</b>
Skat af årets resultat .....	4	-6.266	18.704
<b>Årets resultat</b> .....		<b>22.337</b>	<b>-41.692</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000	0
Overført resultat .....		-177.663	-41.692
<b>I alt</b> .....		<b>22.337</b>	<b>-41.692</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	166.467
Indretning af lejede lokaler .....		0	417.598
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>584.065</b>
Deposita .....		0	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>624.065</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.292.144	409.385
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		69.110	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		593.222	0
Udsudte skatteaktiver .....		3.139	26.026
Andre tilgodehavender .....		21.000	148.428
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.978.615</b>	<b>583.839</b>
Likvide beholdninger .....		8.718	100.799
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.987.333</b>	<b>684.638</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.987.333</b>	<b>1.308.703</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		302.034	479.697
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>382.034</b>	<b>559.697</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	16.615
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>16.615</b>
Gæld til banker .....		0	318.447
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>318.447</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.557.240	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		48.059	413.944
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.605.299</b>	<b>413.944</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.605.299</b>	<b>732.391</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.987.333</b>	<b>1.308.703</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	479.697	559.697
Betalt udbytte .....		-200.000	-200.000
Årets resultat .....	0	22.337	22.337
Egenkapital, ultimo .....	80.000	302.034	382.034

Ingen ændring i selskabskapitalen de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17
Løn og gager	0	1.449.277
Pension	-3.000	0
Andre omkostninger til social sikring	0	123.209
	<b>-3.000</b>	<b>1.572.486</b>

Det gennemsnitlige antal fuldtidsansatte i perioden udgjorde 0 medarbejdere, hvilket er 4 mindre end sidste år.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18	2016/17 kr.
Indretning af lejede lokaler	0	45.926
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	42.926
Fortjeneste ved salg driftsmidler	-15.934	0
	<b>-15.934</b>	<b>88.104</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 14.062 vedrører kr. 5.840 renter af mellemværede med nærtstående parter.

## 4. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	-26.026
Ændring af udskudt skat	-6	8.489
Regulering vedrørende tidligere år	6.272	-1.167
	<b>6.266</b>	<b>39.702</b>

Der er i perioden indbetalt kr. 6.434 i selskabsskat.

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Inventar og driftsmidler kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	738.807	474.323
Tilgang	0	0
Afgang	-738.807	-474.323
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-572.340	-56.598
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	572.340	56.598
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er overfor banken stillet virksomhedspant på kr. 350.000.